[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2016 г.

 № 38-3
ст. Советская
О регистрации Фролова Геннадия Федоровича кандидата в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1
Проверив соответствие порядка выдвижения Фролова Геннадия Федоровича кандидата в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1 требованиям Областного закона "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Ростовской области", на основании ст. 14, ст. 15, п. 1 ст. 30 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645-ЗС "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области",
Территориальная избирательная комиссия Советского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Фролова Геннадия Федоровича 20 апреля 1969 года рождения, Индивидуальный предприниматель Фролов Г.Ф. – глава КФХ, выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1 и выдать ему удостоверение о регистрации.

Основание регистрации: Протокол № 9 от 10 октября 2016 года об итогах проверки подписных листов с подписями избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Собрания депутатов Калач-Куртлакского сельского поселения четвертого созыва по Калач-Куртлакскому пятимандатному избирательному округу № 1.

12.10.2016г.    15 ч. 04  мин.
Председатель комиссии

В.В. Николаев
Секретарь комиссии

Л.Н. Стригуненко